Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 08.11.2017 г. № 140
«О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения Кинельский

от 22.09.2015 года № 88 «Об утверждении
муниципальной программы «Повышение безопасности
дорожного движения на территории
сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области на 2016-2018 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации  сельского поселения Кинельский от 22.09.2015 г. № 88 «Об утверждении муниципальной программы  «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»,  следующие изменения:
1.1. Раздел «ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ» в Паспорте программы читать в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	- Реализация Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет в соответствии с бюджетным законодательством средств областного бюджета.

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы составляет  449 862,60 рублей, в том числе:
2016г. – 249 862,60 руб.

2017г. – 150 000,00 руб.

2018г. – 50 000,00 руб.

1.2. Приложение № 1 к Программе заменить Приложение № 1 к настоящему постановлению следующего содержания.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      И.Р. Галиев

Приложение № 1

постановлением администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

от «» 2017 года  №

Программные мероприятия

	№

п\п
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Источники и объемы финансирования, (денежные средства заложены в бюджете ведомства, указанного первым в графе исполнителя) (рублей)
	Наименование

исполнителей

	2016
	2017
	2018
	всего

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	11

	1
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	2016-2018гг.
	80 000,0
	-
	45 000,0
	125 000,0
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	2
	Замена дорожных знаков около ГБОУ СОШ пос. Кинельский на знаки на флуоресцентной подложке
	2016-2018гг.
	50 000,0
	-
	-
	50 000,0
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	3
	Дополнительная установка барьерного пешеходного ограждения по 50 метров от пешеходного перехода в каждую строну
	2016-2018гг.
	-
	50 000,0 – средства областного бюджета
	-
	50 000,0
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	4
	Нанесение дорожной горизонтальной разметки в сочетании желтого и белого цвета
	2016-2018гг.
	70 000,0
	-
	4 000,0
	74 000,0
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	5
	Устранение дефектов искусственной неровности перед пешеходным переходом в непосредственной близости от ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	2016-2018гг.
	-
	50 000,0 – средства областного бюджета
	-
	50 000,0
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	6
	Оборудование пешеходных переходов  светофорами типа Т - 7
	2016-2018гг.
	-
	-
	-
	-
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	7
	Установка барьерного дорожного ограждения в необходимых местах
	2016-2018гг.
	-
	50 000,0 – средства областного бюджета
	-
	50 000,0
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	8
	Выполнение дорожных работ, направленных на повышение безопасности дорожного движения

( сезонное содержание дорог)
	2016-2018гг.
	49 862,60
	-
	-
	49 862,60
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	9
	Выполнение работ по  строительству тротуаров, выполнению требований безопасности движения.
	2016-2018гг.
	-
	-
	-
	-
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	10
	Использование средств массовой информации для постоянного освещения вопросов обеспечения безопасности дорожного движения
	2016-2018гг.
	-
	-
	1 000,0
	1 000,0
	Администрация сельского поселения

Кинельский

	Всего затраты по программе

	249 862,60
	150 000,0
	50 000,0
	449 862,60